R E G I O N E   P U G L I A

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2000-2006

Misura 6.2 azione C) - BANDO

“Imprese e Professioni”

SCHEDA DI MONITORAGGIO PROGETTO
	SCHEDA PROGETTO

	Progetto
	ARCH ON-LINE

	Proponente
	Associazione Architetti, Pianificatori,Paesaggisti e Conservatori di Puglia(A.A.P.P.C. Puglia)

	Partner
	Getronics Solutions Italia Spa - Universus-Csei, Consorzio Universitario per la formazione e l’innovazione.

	Importi
	[image: image1.wmf]PROGETTO

ARCH ON-LINE

TOT PROGETTO=

2.074.479,00

15%

Avvio PR

01/06/2004

121.420,00

SAL 1 - 01/06/04 - 31/05/05

CONTRIBUTO=

1.348.411,35

15%

IVA=

4.937,30

SAL 2 - 01/06/05 - 31/10/05

CONTRIBUTO IVA=

121.420,00

4%

Res IVA=

116.482,70

TOT CONTRIBUTO=

1.469.831,35

14%



	Durata/avvio/fine
	  36 mesi dal 01/06/2004 al 01/06/2007

	Presenti incontro
	Margiotta Lorenzo consigliere ordine Arch. Bari, Francesco Surico, Nicola Sciacovelli



	Attività previste e spese ammesse
	SPESA TOTALE AMMESSA

PERS

CONSUL

LICENZE

SW

NOL0 LEASING

INFRAST

COSTI GEN 5%

PROMOZIONE 5%

2.074,479

1.140,479

275,000

205,000

0,000

250,000

105,000

99,000

104,000

1

186,970

98,970

60,000

21,000

7,000

2

160,941

155,941

5,000

3

155,066

101,066

40,000

10,000

4,000

4

230,886

155,886

70,000

5,000

5

847,715

290,715

20,000

205,000

 

219,000

105,000

8,000

 

6

93,854

80,854

13,000

7

158,988

118,988

25,000

15,000

8

104,000

50,000

25,000

29,000

104,000

9

136,059

88,059

30,000

18,000

%

100,00%

54,98%

13,26%

9,88%

0,00%

12,05%

5,06%

4,77%

5,01%



	Variazioni
	Nessuna

	Cronogramma
	[image: image2.wmf] 

Obiettivi 

Realizzativi

 

 

 

Attività

 

 

Descrizione 

 

 

Inizio

 

 

Fine

 

 

Durata

 

 

Impegno 

(m/u)

 

A1

 

Project Management

 

T1

 

T36

 

36 m

 

46

 

 

 

OR1

 

Gestione 

progetto

 

 

A2

 

Technical Management

 

T1

 

T36

 

36 m

 

40

 

A1

 

Analisi dei requisiti

 

T1

 

T4

 

4 m

 

37

 

 

A2

 

Progettazione di dettaglio 

 

T5

 

T12

 

8 m

 

42

 

 

A3

 

Realizzazione 

 

T13

 

T22

 

10 m

 

76

 

 

 

OR2

 

Sistema 

Informativo 

Integrato 

A.A.P.P.C.

 

A4

 

Test e collaudo

 

T23

 

T26

 

4 m 

 

22

 

 

A1

 

Assistenza e supporto operatori 

e gestori

 

T26

 

T30

 

5 m 

 

44

 

 

A2

 

Promozione e diffusione dei 

risultati

 

T31

 

T34

 

4 m

 

22

 

 

 

OR3

 

Start

-

up e 

 

diffusione dei 

risultati

 

 

A3

 

Start

-

up e supporto avviamento

 

T35

 

T36

 

2 m

 

35

 

 

 




	STATO D’AVANZAMENTO

	Avanzamento spesa
	[image: image3.wmf]TOT GEN

301.539,60

7.595,85

309.135,34

196.000,74

4.937,30

205.318,71

76.994,52

128.324,19

TOT SAL 1

230.215,48

2.090,95

232.306,43

149.640,06

1.359,12

150.999,18

56.624,69

94.374,49

TOT SAL 2

83.347,87

7.789,15

91.136,90

54.176,12

682,21

59.238,99

22.214,62

37.024,37

TOT SAL 3

-12.023,75

-2.284,25

-14.308,00

-7.815,44

2.895,98

-4.919,46

-1.844,80

-3.074,66



	SAL tecnici
	SAL: Manca la relazione del 5° quadrimestre (quindi siamo a T20).

RT: Da produrre alla conclusione dell’obbiettivo.

PDA: Sono stati prodotti i pda delle attivita’ OR1, OR2, OR3. 

	Rendicontazioni 
	1 SAL di 3 quadrimestri e 1 SAL del 4° quadrimestre

	Note
	


	PREVISIONI SULL’ANDAMENTO DEL PROGETTO

	In merito all’avanzamento al 15% della spesa si sono avuti dei ritardi sull’avvio del progetto che comunque non destano preoccupazioni essendo ora il progetto in fase di pieno sviluppo.

Il SAL tecnico del 5 quadrimestre sarà presentato a breve.

In merito alla suddivisione del progetto in obiettivi realizzativi e attività, si suggerisce di considerare le 9 attività indicate come autoconsistenti pacchi di lavoro da rendicontare tecnicamente al termine delle stesse singolarmente. Tutto questo con preciso riferimento ai Rapporti Tecnici di fine attività e non ai PdA che sono già stati presentati per ciascuno dei tre obiettivi realizzativi.

L’avanzamento del progetto è pari al 15% a ott 2005 ed è previsto un avanzamento della spesa con il nuovo sal di febb 2006. 

Al momento si prevede di riuscire a concludere il progetto entro i termini fissati.




DATA: __________

FIRME

________________________
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